令和６年９月吉日

平瀬川・多摩川合流部整備事業に関する説明会の開催について（お知らせ）

日頃より、川崎市政に御理解と御協力いただき、ありがとうございます。

令和６年８月３１日に予定しておりました標記説明会について、台風の影響

により延期いたしましたが、次のとおり開催することとなりましたので、お知

らせいたします。

 お忙しいところ大変恐縮ではございますが、御出席を賜りますようお願い申し

上げます。

 なお、開催場所が変更となっておりますので、お間違いのないようお気を付けく

ださい。

１  説明会概要

日時 ：令和６年１０月６日（日）１５時から１６時３０分まで

（受付開始１４時３０分）

                令和６年１０月８日（火）１９時から２０時３０分まで

                    （受付開始１８時３０分）

場所 ：高津小学校 特別活動室（高津区溝口４－１９－１）

２  申込方法 ：事前申込不要

 ※大雨警報等の発令時に、説明会が中止となる場合があります。

   その際は下記の川崎市のホームページに掲載します。

https://www.city.kawasaki.jp/bousai/category/292-5-1-0-0-0-0-0-0-0.html

問い合わせ先 河川課 治水担当

電話 ０４４-２００-２９０４

FAX ０４４-２００-７７０３

https://www.city.kawasaki.jp/bousai/category/292-5-1-0-0-0-0-0-0-0.html

〇会場案内図

高津小学校 特別活動室（高津区溝口４－１９－１）

※駐車場はございませんので車での来場はご遠慮ください。

正門（出入口）

特別活動室